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Glantier 593 perfumy damskie 50ml
odpowiednik Olympea Blossom Paco
Rabanne

Cena 49,00 zł

Dostępność Mała ilość

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy GL593

Kod producenta 593

Kod EAN 5904162525904

Producent Glantier

Opis produktu
Perfumy Glantier 593 szyprowo - owocowe

To woda perfumowana o starannie dobranej szyprowo-owocowej kompozycji zapachowej, w szklanym minimalistycznym
flakonie z atomizerem, o pojemności 50 ml, gdzie zaperfumowanie sięga 18%. Perfumy Glantier 593 Szyprowo-Owocowe
zostały wyprodukowane w Polsce z wysokiej klasy francuskiej kompozycji zapachowej, sprowadzanej z kwitnącej Prowansji, z
samego serca regionu Grasse, który słynie wśród perfumiarzy jako kolebka najdoskonalszych esencji zapachowych.

Perfumy Glantier 593 Szyprowo-Owocowe to propozycja damskiego zapachu, który idealnie nadaje się do łączenia zarówno z
codziennymi stylizacjami, jak i eleganckimi wieczorowymi kreacjami. Doskonale podkreśla kobiecy urok.

Nuty głowy: róża damasceńska, różowy pieprz
Nuty serca: gruszka, sorbet, czarna porzeczka
Nuty bazy: wanilia, sól, drewno kaszmirowe, paczula

W zależności od intensywności i trwałości składników możemy wyodrębnić trzy nuty zapachowe perfum: nutę głowy, serca i
bazy.
Nuty głowy to nuty zapachowe, które wyraźnie wyczuwamy jako pierwsze, a które odparowują najszybciej, są wyczuwalne od
kilkunastu minut do godziny.
Nuta serca to sam środek zapachu perfum, to ta nuta najlepiej określa całość kompozycji i nadaje perfumom charakteru,
utrzymuje się na skórze do kilku godzin.
Nuta bazy to tło zapachu, nazywana jest też nutą podstawową - zawiera najcięższe składniki, które są uwalniane najwolniej,
świadczy o głębokości i trwałości zapachu, jest wyczuwalna do kilkunastu godzin na skórze oraz nawet do kilku dni na
ubraniach.

Aromatyczna róża przeplata się z charakterną czarną porzeczką, tworząc wyrazisty zapach, który potrafi wydobyć zmysłową
kobiecość i pewność siebie.

Zapach odkrywa nuty delikatnej róży damasceńskiej, doprawionej aromatycznym różowym pieprzem, które kontrastują z
soczystą gruszką, słodkim sorbetem i świeżą czarną porzeczką. Zmysłowa baza, skomponowana z egzotycznej wanilii,
kryształowej soli, pikantnej paczuli i balsamicznego drzewa kaszmirowego, roztacza niesamowicie czarującą i uwodzicielską
aurę.

Najbardziej wyczuwalne nuty to: róża damasceńska, czarna porzeczka, paczula.

Powyższe nuty zapachowe występują również w perfumach Olympea Blossom - Paco Rabanne

Pojemność: 50 ml
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